2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………….№ ……..….…
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в  административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Утверждение и выдача

схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане или

кадастровой карте территории»

В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 01.04.2016 № 96-па (в ред. от 26.10.2016), следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1.3.2. слова: «- график приема заявителей: понедельник с 9.00 до 18.00, вторник - пятница с 9.00 до 17.00, обед с 12.30 до 13.30;» заменить словами:                      «- график приема заявителей: понедельник с 10.00 до 12.00;».

1.2. Пункт 2.2.1. дополнить четвертым дефисом следующего содержания:

«- протокол общего собрания членов садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан (собрания уполномоченных) о распределении земельных участков между членами указанного объединения, иной устанавливающий распределение земельных участков в этом объединении документ или выписка из указанного протокола или указанного документа (оригинал или нотариально заверенная копия)».

1.2. Пункт 2.2.2. дополнить дефисами следующего содержания:

- «- копию документа, удостоверяющего личность (оригинал или нотариально заверенная копия)».

- «- копию членской книжки».
- «- страховое свидетельство со страховым номером индивидуального лицевого счета.».

1.3. В пункте 5.2. раздела 5 слова «Мэру Северодвинска» заменить словами «Главе Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	                                                 И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
582322